

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ	ส่วนโยธา	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือ	แบบ ปร.5		
ประเภท	โครงการก่อสร้าง ถนน คสล.				
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือ				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6	ตำบลเขาสามลือ	อำเภอเขาค้อ	จังหวัดสระแก้ว	แบบเลขที่
หน่วยออกแบบแปลนและรายการ	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือ				
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	19	เดือน	พฤศจิกายน	พ.ศ.	2556
ลำดับที่	รายการ	ราคางานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	Factor F ภาษี	รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม				
	ราคางานต้นทุน	370,858.63	1.3365	495,652.56	
	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %	
	เงินประกันผลงานหัก	0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,652.56	
สรุป			ยอดสุทธิ	498,600.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอย				
	ราคาเฉลี่ยประมาณ				

ประมาณราคาโดย .....

(นางสาวพรนภา จิวลักษณ์)

นายช่างโยธา 6ว

รักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนโยธา อบต.เขาสามลือ

ตรวจ .....

(นางจिरาพร ทีละศาสตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือ

เห็นชอบ

.....

( นายรัฐ จำสุขเลิศ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 190 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 955 ตร.ตามแบบที่ อบต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเนินตะแบก หมู่ที่ 6 ตำบลเขาสามลือ อำเภอเขาลงกรณ์ จังหวัดสระแก้วแบบเลขที่

ฝ่ายถอดแบบสำรวจปริมาณงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือ

ประมาณราคาโดย นางสาวพรนภา จิวาลักษณ์ เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2556

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงานวัสดุ		ค่าวัสดุ ต่อ หน่วย (บาท)	ค่าแรง ต่อ หน่วย (บาท)	ราคาค่าต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน				
	หมู่ที่ 6 กว้าง 5 ม. ยาว 190 ม. หน้า 0.15 ม.						
1	งานปรับเกรดทางเดิม	ตร.ม.	1,146.00	-	1.29	1,478.34	ขนาดเบา
2	งานลูกรังรองพื้นทาง ปรับระดับ	ลบ.ม.	48.13	93.00	43.73	6,581.09	
3	งานทรายปรับระดับ	ลบ.ม.	59.69	261.68	36.44	17,794.04	
4	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	53.48	93.00	55.58	7,946.06	
5	งานท่อระบายน้ำ						
5.1	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	471.24	-	-	
5.2	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	777.21	-	-	
5.3	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	-	1,013.95	-	-	
5.4	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	-	1,302.14	-	-	
6	งานคอนกรีต						
6.1	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	143.25	1,590.12	-	227,784.69	
6.2	ค่าติดตั้งเครื่องผสมคอนกรีต	ตร.ม.	955.00	-	5.36	5,118.80	
6.3	ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	143.25	-	188.87	27,055.63	
6.4	ค่าขนส่งคอนกรีตในสายทาง	ลบ.ม.	143.25	-	1.30	185.64	
6.5	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	955.00	-	9.54	9,110.70	
6.6	ค่าบ่มคอนกรีต	ตร.ม.	955.00	-	7.41	7,076.55	
7	งานเหล็กเสริม						
7.1	เหล็กตะแกรงไวร์เมช Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. #	ตร.ม.	955.00	30.84	5.00	34,227.20	
7.2	เหล็ก RB. 15 มม.	กก.	331.93	22.88	2.68	8,483.96	
7.3	เหล็ก RB. 19 มม.	กก.	46.85	25.23	2.68	1,307.87	
7.4	เหล็ก DB. 16 มม.	กก.	-	24.89	2.68	-	
7.5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	7.74	43.22	-	334.62	
8	งานซีโลพีค หรือโฟม	ชุด	1.91	200.00	-	382.00	
9	งานไม้แบบ						
9.1	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	191.00	-	11.50	2,196.50	
9.2	ค่าไม้แบบ	ตร.ม.	57.30	140.07	-	8,026.01	
10	งานรอยต่อคอนกรีต						
10.1	ค่าช่างแอสฟัลท์	ลิตร	60.00	28.25	-	1,695.00	
10.2	ค่าตัดและหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	181.45	-	21.77	3,950.17	
10.3	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	9.55	-	12.96	123.77	
11	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	3,000.00	-	-	
						270,858.63	